demande d’autorisation de construction conformément au
Code de l’Urbanisme.

Art. 5.- Pour compter du ler janvier de chaque année,
le concessionnaire devra verser à la caisse du Chef du
Bureau des Domaines de Ngor Almadies-Grand Dakar,
en une seule fois, une redevance de deux cent dix huit
mille sept cent cinquante (218.750) francs CFA.

Art. 6.- La redevance fixée à l’article précédent
pourra être révisée par l’Administration un (01) mois avant
l’expiration de chaque année d’occupation.

En outre, en cas de modification des dispositions du
décret n° 2010 -399 du 23 mars 2010, les nouveaux taux

[...]

Art. 7. - En garantie des prescriptions qui précèdent,
le concessionnaire est tenu de déposer dans les caisses
du Chef du Bureau des Domaines de Ngor Almadies-
Grand Dakar un cautionnement d’un montant égal à une
année de redevance, soit la somme de deux cent dix huit
mille sept cent cinquante (218.750) francs CFA.

Art. 8.- Le concessionnaire devra mettre en valeur le
terrain suivant la vocation du secteur dans un délai de
deux (02) ans.

Art. 9.-L’inobservation des dispositions susvisées en-
traînera le retrait sans préavis de l’autorisation accordée.

[...]

SANGALKAM SARL », est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’une partie du titre foncier n° 3028/R, d’une
superficie de 24 hectares 00 ares 00 centiares sis à
Noflaye, dans le Département de Rufisque.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend sept cent
soixante-dix-sept (777) parcelles de terrain numérotées
de 1 à 777 d’une contenance variant de 150 m2 à 200
m2 environ, ainsi qu’une aire de jeux, un poste de santé,
un collège d’enseignement moyen (CEM), un terrain de
football, une place publique, une grande mosquée et trois

[...]

Département de Kaolack, est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI) d’une
contenance graphique de 117 hectares 89 ares 56 cen-
tiares, sis au village de Gamboul.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend sept cent
soixante-quatorze (774) parcelles de terrain numérotées
de 1 à 774, d’une contenance variant entre 600 m2 et 8958
m2 environ, ainsi qu’un équipement commercial, une usine
aliment de bétail, un équipement administratif, deux équi-
pements sportifs, un équipement socio-culturel et un

[...]

est autorisé sous réserve des droits des tiers et de l’Ad-
ministration, à procéder au lotissement du terrain objet du
titre foncier n° 2966/R d’une contenance graphique de 05
hectares 99 ares 00 centiare, sis à Noflaye dans le
Département de Rufisque.

Art. 2.- Le lotissement qui comprend deux cent quatre
(204) parcelles de terrain numérotées de 1 à 204 d’une
contenance de 150 m2 environ ainsi qu’un lieu de culte,
un institut islamique et un jardin, doit être réalisé confor-
mément aux plans revêtus de la mention d’approbation de
la Direction générale de l’Urbanisme et de l’Architecture.

[...]

le Département de Matam, est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI) d’une
contenance graphique de 150 hectares 46 ares 78 cen-
tiare, sis à Nguidjilone.

Art. 2.- Le lotissement qui comprend six cent quarante-
neuf (649) parcelles de terrain numérotées de 1 à 649,
d’une contenance variant entre 511 m2 et 1991 m2 envi-
ron, ainsi qu’une école élémentaire, deux collèges, un
daara, un marché, une station-service, deux mosquées, une
case de santé, six réserves administratives, un foyer des

[...]

droits des tiers et de l’Administration, à procéder au lo-
tissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI) d’une
contenance graphique de 205 hectares 84 ares 47 cen-
tiares, situé entre Ourossogui et Thiancone Boguel.

Art. 2.- Le lotissement qui comprend mille deux cent
trente et un (1231) parcelles de terrain numérotées de 1
à 1231, d’une contenance variant entre 436 m2 et 2173
m2 environ, ainsi qu’une école maternelle, deux écoles élé-
mentaires, un collège, un lycée, un centre de formation
technique professionnel, un daara moderne, un centre